
Produktový specialista s AJ | zajistíme relokaci do
HK kraje

 až 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme úspěšná mezinárodní společnost se světoznámým produktem, který naleznete v domácnostech, v
autech nebo i v raketách. Umíme se o své zaměstnance postarat a nyní se postaráme i o vás - našeho
produktového specialistu! Pokud máte potřebné znalosti a nebráníte se přestěhovat do krásného
Podkrkonoší, tak se ozvěte pro více informací :)

Náplň práce
máme moderní technologie a výrobu plastových komponent (nejsme automotive)  
budete se starat o analýzy materiálu, zlepšovácí taktiky a nové produkty  
bez znalostí technologie zpracování plastů se u nás neobejdete  
čeká vás hodně vývoje, testování, vzorkování  
hodnocení technologií, práce s technickou dokumentací a časté porady s kolegy  
ve zkratce - budete důležitým článkem pro naší výrobu  

Požadavky
VŠ vzdělání technického zaměření  
praxe ve výrobě - technolog, konstruktér, laborant  
znalosti technologie zpracování plastů (vstřikování, extruze, expanze, atd.)  
AJ komunikativní B1-B2 (komunikace s kolegy na denní bázi)  
ochota přestěhovat se  

Nabízíme
zajistíme vše potřebné k relokaci  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
13. mzda  
různé příspěvky (volnočasové, zdravotní, jubilea,...)  
pravidelné a zajímavé firemní akce  
a spousta dalších... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


